
Campionati Nazionali Giovanili
Categoria Ragazzi

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale

4x200 m Stile Libero - Ragazzi
Serie 1

1 5 VVFF Modena M.Menegola GS.VVF Modena Menegola 7'54.13
IOTTI Michele 1992 27.91 57.10 57.10 1'57.33 1'57.33
BONILAURI Augusto 1993 57.12 2'54.45 1'58.82 3'56.15
BERETTA Matteo 1993 59.01 4'55.16 2'01.10 5'57.25
NEGRELLI Alessio 1993 57.04 6'54.29 1'56.88 7'54.13

2 2 Fiorentina Nuoto Fiorentina Nuoto 7'54.33
RUSSO Michele 1992 27.31 57.19 57.19 2'00.12 2'00.12
ROMANI Tommaso 1992 55.99 2'56.11 1'56.75 3'56.87
DI GERONIMO Carlo 1993 59.06 4'55.93 2'01.67 5'58.54
FRASCHI Matteo 1992 56.90 6'55.44 1'55.79 7'54.33

3 4 Aurelia Nuoto Aurelia Nuoto 8'00.58
DE MARCHI Lorenzo 1993 28.13 57.78 57.78 1'59.57 1'59.57
BARELLI Gianpaolo 1993 56.91 2'56.48 2'00.16 3'59.73
CARROZZA Stefano 1993 57.24 4'56.97 2'00.72 6'00.45
CARETTA Riccardo 1992 56.96 6'57.41 2'00.13 8'00.58

4 8 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 8'00.69
RIGHINI Riccardo 1992 28.42 58.40 58.40 1'59.20 1'59.20
MARTELLI Francesco 1992 58.51 2'57.71 2'02.35 4'01.55
GENI Simone 1992 56.29 4'57.84 1'58.28 5'59.83
REGARD Lorenzo 1992 58.55 6'58.38 2'00.86 8'00.69

5 3 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 8'02.10
CRIVELLARO Michele 1993 28.15 58.51 58.51 2'01.43 2'01.43
PANCARI Luca 1993 56.78 2'58.21 1'57.05 3'58.48
MICCOLI Alessandro 1993 59.24 4'57.72 2'03.33 6'01.81
MUSSO Jacopo 1993 58.13 6'59.94 2'00.29 8'02.10

6 7 Plain Team Veneto asd Plain Team Veneto asd 8'02.26
BORGATO Marco 1992 28.55 58.97 58.97 2'02.15 2'02.15
LAMPARELLI Matteo 1992 56.57 2'58.72 1'57.90 4'00.05
GUIDOLIN Alessandro 1992 57.53 4'57.58 2'01.79 6'01.84
CALZAVARA Diego 1992 58.92 7'00.76 2'00.42 8'02.26

7 9 Usd Hydros Usd Hydros 8'08.55
PEGORARO Andrea 1992 28.23 58.75 58.75 2'00.14 2'00.14
MANZAN Nicolo' 1993 59.13 2'59.27 2'03.91 4'04.05
MODINO Matteo 1992 58.51 5'02.56 2'02.15 6'06.20
MORAS Simone 1993 59.56 7'05.76 2'02.35 8'08.55

8 6 Circ. Canottieri Napoli Circolo Canottieri Napoli 8'08.86
MARIGLIANO Alessio 1993 29.54 1'00.09 1'00.09 2'02.46 2'02.46
SIGILLO Simone 1993 59.10 3'01.56 2'04.12 4'06.58
SANZULLO Mario 1993 58.43 5'05.01 2'00.80 6'07.38
POSTIGLIONE Giovanni L. 1992 59.39 7'06.77 2'01.48 8'08.86
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